
Brobygger

Brobygger til Den Kriminalpræventive Enhed
Vil du gøre en forskel for børn og unge? Bliv en del af vores team Brobyggerne!
Vi søger engagerede brobyggere, der brænder for at skabe trivsel, tryghed og fællesskab for børn
og unge i vores kommune.
Vi søger en brobygger, der kan arbejde 4 timer i eftermiddags- og aftentimerne 1-2 gange
ugentligt. 
Hvem er vi?
Brobyggerne er en del af den Kriminalpræventive Enhed (DKE) i Albertslund Kommune.
Brobyggerindsatsen har til formål at skabe en tryggere og mere inkluderende by. Vi fokuserer på
børn og unge, der kan have brug for støtte til at finde deres vej i livet. Vores arbejde handler om at
tilbyde hjælp og støtte samt bygge bro mellem de unge og de etablerede tilbud som kan være
befordrende for en god ungdomstilværelse. 
Om rollen
Som Brobygger vil du spille en vigtig rolle i at styrke børn og unges tilknytning til positive
fællesskaber og kommunens mange tilbud. Du vil arbejde opsøgende og pædagogisk for at skabe
tryghed og opbygge tillidsfulde relationer.
Dine opgaver vil blandt andet inkludere:

At være til stede i bymiljøerne og opsøge børn og unge med behov for støtte.●

At hjælpe unge med at skrive jobansøgninger, søge uddannelse eller få adgang til

kommunens kultur- og fritidstilbud.

●

At prioritere indsatsen i byens fokusområder og justere tilstedeværelsen efter behov, fx ved

utryghedsskabende hændelser.

●

At deltage i lokale begivenheder som bydelsfester og andre aktiviteter for at styrke

fællesskabet.

●

At samarbejde med politi, skoler, ungdomsklubber, sociale institutioner, lokale foreninger og

erhvervslivet for at støtte børn og unge – særligt dem der befinder sig i sårbare og

marginaliserede livsomstændigheder.

●

Hvem er du?
Vi søger dig, der:

Har en pædagogisk, socialfaglig eller kriminologisk baggrund – eller er studerende på et

relevant område.

●

Har en pædagogisk tilgang og erfaring med at arbejde med børn og unge.●

Er empatisk, handlekraftig og god til at skabe relationer.●

Er fleksibel og kan tilpasse dig byens behov og skiftende fokus- og hotspot-områder.●

Har lyst til at samarbejde med aktører i lokalsamfundet for at skabe helhedsorienterede

løsninger.

●

Brænder for at gøre en forskel for børn og unges trivsel og udvikling.●

 
Vi tilbyder

Et spændende og meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel for børn og unge i den

bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.

●

Et stærkt fagligt team med engagerede kollegaer.●

Et dynamisk arbejdsmiljø med plads til læring, udvikling og samarbejde.●

Mulighed for at arbejde i en by med engagerede borgere og mange ressourcestærke og

dedikerede aktører.

●

Ansættelsessted og vilkår
Du bliver en del af Den Kriminalpræventive Enhed (DKE) under Børn, Sundhed & Velfærd med
base på rådhuset i Albertslund. Stillingen er tidsbegrænset frem til 31. december 2025, og vagterne
er planlagt til eftermiddage og aftener. Weekendvagter kan også forekomme.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og principperne for Ny Løn.
 
Ansøgning og kontakt
Er du klar til at gøre en forskel? Send din ansøgning og dit CV senest d. 16. februar. Vi påtænker at
afholde ansættelsessamtaler i uge 9.

Frist:
16-02-2025

Kontaktperson:
Jonathan Gonzales



Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores operative fagkoordinator
Jonathan Gonzales på tlf. 23815023 eller mail jco@albertslund.dk.
Bliv en del af vores team og vær med til at skabe et stærkt og trygt lokalsamfund for børn og unge.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.  Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.


	Brobygger
	Brobygger


